



آزاد اندیشان

Aazad Andishan



دوره دوم مجله آذر
(شماره ۷۲ سال دوازدهم)

PP255003105710
T: +612- 948 99 333 M: 0412 798 998
www.iaonrgb.com admin@iaonrgb.com

چاپ سیدنی
شماره ۶ بهاء: ۵ دلار

جامعه زمانی سالمست که دگر اندیشان تحمل شوند. با تحمل دگراندیشان، دموکراسی را تمرین کنیم!
(احترام بافرا و عقیده باطل آنها نباید مانع افشای حقایق شود والا کمک به گمراهی است)



Aazer Marriage Celebrant
Reg. No.: A7832
Justice of the peace
No.: 156981

دفتر ازدواج رسمی آذر

با مدیریت جاوید شهافر

نماینده رسمی دولت فدرال،
قاضی بازنشسته از ایران و قاضی
صلح در ایالت نیوساوت ولز
استرالیا

مراسم با سفره کامل عقد،
سالن، گاردن و دادن گواهی ازدواج
در محل ما فقط \$300 (در محل
شما \$500)

T: 02- 948 99 333

M: 0412 798 998

djavid.shahafar@aazer.net

مراسم بصورت:

ملی، قومی، فرهنگی ایدئولوژیکی

عروس و داماد با دو دین متفاوت

عروس و داماد غیر مذهبی

مراسم کامنت بدون ازدواج و گیها

تجدید مراسم ازدواج بهر دلیل

**انجمن جهانی آزاد اندیشان نوروز را بر
آزاد اندیشانی که این مراسم زیبا و باستانی
را جشن می گیرند. بویژه خوانندگان
فرهیخته مان در سراسر دنیا شادباش میگوید**

دفتر مترجمی رسمی آذر

با مترجمین رسمی NAATI

سرویس فوری در مواقع اضطراری بدون هزینه اضافی و GST

T: 02- 948 99 333 djavid.shahafar@aazer.net M: 0412 798 998

سخنی با خواننده آزاداندیشان

دوستان از این شماره مجله را بجای ۴۰ صفحه در ۲۰ صفحه ایمیل می کنیم چرا که می دانیم امروزه شما عزیزان فرصت کافی برای خواندن همه مطالب مجله را ندارید و بعضی از مطالب هم فقط مختص استرالیا هستند مثل دو صفحه آگهی های رایگان، تازه واردین، بازنشستگان، و غیره... علاوه بر این برای خواندگانی که فقط صفحه خصوصی را مایلند به خوانند مثلا به صفحه طنز یا گفتارهای بنیانگذار انجمن آزاداندیشان یا همسریابی و یا به یکی از سایر صفحات اختصاصی علاقه دارند؛ لذا تاپیک ها را در ایندکس مجله (بصورت ثابت در صفحه ۲) بصورت هایپرلینک در آورده ایم تا از این ببعد با کلیک روی مطلب مورد علاقه تان صفحه مربوطه ظاهر شود.

خواهشمندیم از نظرات سازنده و همکاری و همیاری هایتان دریغ نه فرمائید.
در این شماره می خوانید:

[صفحه ۳- سرمقاله](#)

[صفحه ۴- توضیح در باره انجمن جهانی آزاداندیشان\(خداشناسان غیرمذهبی\)](#)

[صفحه ۵- مهاجرت به استرالیا](#)

[صفحه ۷- تیبیکل زن بظاهر آزاد ایرانی](#)

[صفحه ۸- گفتارهای چند دقیقه ای بنیانگذار انجمن](#)

[صفحه ۱۰- همسریابی](#)

[صفحه ۱۵- دراسترالیا چه میگذره؟](#)

[صفحه ۱۸- طنز](#)

[صفحه ۲۰- آگهی دفتر خدماتی آذر](#)

قبول آگهی رنگی از سراسر دنیا در مجله آزاداندیشان (هزینه را میتوانید بحساب مالیاتی تان بگذارید)				
T: (+612) 948 99 333 - admin@iaonrgb.com				
این مجله علاوه بر ارسال پستی به مشترکین، از طریق ایمیل به ۲۹۶۷ خانواده (در حال افزایش) در سراسر استرالیا و دنیا ارسال میشود. و فقط از بیزنس های آنث و مورد اعتماد آگهی خواهد پذیرفت. (از درج واژه های اغراق آمیز نیز معذوریم)				
NationalAust.Bank 082309119150014				شماره حساب :
\$10	بیش از یک بار	\$15	یک بار	بیزنس کارد
\$15	بیش از یک بار	\$20	یک بار	۱/۸
\$20	بیش از یک بار	\$25	یک بار	۱/۴
\$25	بیش از یک بار	\$30	یک بار	۱/۳
\$30	بیش از یک بار	\$35	یک بار	۱/۲
\$35	بیش از یک بار	\$40	یک بار	تمام صفحه



نویسنده را بایستی چار چیز
دل و دست و وجدان و فکر تمیز
اگر آنکه ناپاک شد این چهار
ز نا پاکی صاحبش شک مدار
قلم چون گرفتگی دو دوزی مکن
غرض ورزی و کینه توزی مکن
قلم گیر و همچون قلم راست باش
نه هرکس خیال کجست خواستباش
قلم گر خلاف ره مردم است
قلم نیست، نیش کج کژدم است

سرمقاله: ضمن شادباش های نوروزی این روزها همه جا جملات کلیشه ای بمناسبت عید نوروز بر سر زبان ها، صفحات مطبوعات، ورد زبان مجریان برنامه ها، پیام ها، ایمیل ها، اس ام اس ها، صفحات فیسبوک و غیره است. از آن جمله «در سال تازه همدیگر را به بخشید»، «کدورت ها را از دل بزدائید»، «باهمدیگر آشتی کنید» و از این قبیل... این حرف ها مرا بیاد کسانی می اندازد که همه جا شعار «چو ایران نباشد تن من مباد»، و از این قبیل سرمی دهند! ولی هیچیک از ایرانیان حاضر نبودند و نیستند (حتی باندازه یک مسلمان بنیادگرای لنین و گمراه)، با فدا کردن تن شان سردسته دشمنان ایران را نابود کنند. خمینی آن عامل انگلیسی هندی زاده بیرحم وقتی وارد ایران شد ارتش بویژه نیروی هوایی دست نخورده بود. چرا یکی از آن خلبان هائی که بعدا جلوی جوخه آتش رفتند نخواستند بگویند: «بگذار تن من مباحثد و ایران باشد» و هواپیمایش را سرنگون نکردند یا مدرسه ای را که سکنی گزید بمباران نکردند؟! حتی شاه خدمتگزار میهن مان هم حاضر نشد آبروی خود را خرج میهن و ملت کند! البته برای رفع کدورت های فامیلی و دوستانه باید از فرصت روزهای جشن نوروزی این بهانه زیبا و کم نظیر نوروزی حداکثر استفاده را کرد. ولی ملت بزرگ (ملل متحد) ایران زخم های عمیقی بر جان دارد که در اثر بی توجهی بصورت مزمن درآمده اند. با توجه باینکه ایران باقیمانده یک امپراطوری بزرگ است که از ممالک و ملل متعدد شکل گرفته و زبان و فرهنگ ملل اصیل ایران بوسیله زبان و فرهنگ مهاجرین اوکراینی سرکوب شده، تاریخ شان تحریف و جعل شده و حقایق در این میان گم شده اند و بودجه فرهنگی ملل متحد ایران فقط صرف شکوفائی یک زبان و یک فرهنگ (معروف به آریائی و پارسی) شده و اینک نیز ۳۵ سال است که فرهنگ اسلامی نفس ایرانیان اصیل را بریده و باعث مهاجرت های میلیونی شده است، لذا بنظر من برای رسیدن به روح پیام نوروزی اول باید مقدمات بخشش و رفع کدورت فراهم شود تاریخ جعلی باز نویسی و حقوق فرهنگی ملل ایران (اعم از اکثریت و اقلیت، اصیل و مهاجر) باز پرداخت شود. و الا پس از تعطیلات نوروزی آش همان آش و کاسه همان کاسه خواهد بود!!!



پاسخ و توضیح در رابطه با انجمن جهانی آزاداندیشان (خداشناسان غیر مذهبی)

نظر باینکه مجله نیمه انتفاعی «آزاداندیشان» ارگان انجمن جهانی آزاداندیشان (خداشناسان غیر مذهبی) است، لذا در رابطه با نام و شعار انجمن، سئوالاتی از سردبیر شد که البته پاسخ داده شد و چون ممکن است این سئوال برای خوانندگان فرهیخته مان هم پیش آمده باشد، توضیح می‌دهم:

سئوال ۱- منظور از جهانی بودن انجمن چیست؟

پاسخ- منظور اینست که هدف این انجمن تأمین صلح برای همه مردم جهان است لذا همه مردم دنیا از تمام نقاط جهان می‌توانند عضو یا هوادار انجمن شوند. و در آینده ضمن استفاده از زبانهای مختلف، زبان رسمی انجمن در صورت تصویب کنگره جهانی انجمن، انگلیسی خواهد شد. سئوال ۲- منظور از شعار انجمن «پیش به سوی حکومت فدرال جهانی و شخصی شدن دین» چیست و چه ارتباطی با نام و اساسنامه انجمن دارد؟

پاسخ- همانطوریکه در بالا ذکر شد هدف نهائی، رهانیدن کامیونیتی انسانی از چنگال جنگ های قومی، ملی، مذهبی، دینی، و تأمین صلح، امنیت، رفاه و غیره برای همه مردم جهان میباشد و چون تنها راه رسیدن باین اهداف (چنانکه انیشتن بعداز جنگ دوم جهانی توصیه نمود) فقط و فقط از راه تأسیس حکومت فدرال جهانی میسر است، لذا با تقویت استقلال سازمان ملل و تأسیس حکومت فدرال جهانی و جهان وطنی و انحلال ارتش ها و سازمان های جاسوسی، جنگ های قومی و ملی بخودی خود از بین می‌روند! می‌ماند جنگ های مذهبی و دینی که با شخصی شدن دین، (یعنی رفتن ادیان به درون ذهن افرادمذهبی و درون خانه هایشان، نمادهای اجتماعی آن ها از قبیل کنیسه، کلیسا، مسجد و معبد باید تعطیل و تبدیل به موزه و مراکز آموزشی، بهداشتی و تفریحی و غیره شوند تا اجتماعات مذهبی و دینی در آن مراکز باعث توطئه و فتنه برعلیه پیروان ادیان و مذاهب دیگر و غیر مذهبی ها نشوند چرا که بیشترین فتنه و کشتارهای بشری را این مراکز باعث شده اند. مذهبیون می‌توانند در حکومت فدرال جهانی خدای خود را در خلوت خانه خود پرستش کنند. به ناچار برای اداره چنین حکومتی فقط افرادی که وابسته به هیچیک از ادیان نباشند (مثل اعضای انجمن جهانی آزاداندیشان - خداشناسان غیر مذهبی) صلاحیت احراز شغل دولتی (از جمله نیروهای انتظامی) در حکومت های محلی و فدرال خواهند داشت.

مهاجرت به استرالیا



Australian Government
Department of Immigration
and Citizenship

رویای ناتمام مهاجرت

گفت و گو با محمدرضا عظیمی کارگزار رسمی مهاجرت
آیا ایرانی ها مهاجران خوبی هستند؟

در کل ایرانی‌ها به نوعی مهاجران خوبی نیستند چون موقعی که به کشوری مانند استرالیا می‌آیند زندگی بیرونی آنها خیلی متفاوت از زندگی درونی آنهاست. بچه‌هایی که در خانواده‌ها بزرگ می‌شوند با دو گونه ارزش بار می‌آیند و نهایتاً گیج می‌شوند. در بیشتر خانه‌ها هنوز مرد نقش محوری دارد وزن کار نمی‌کند که البته با ورود ایرانیان تحصیل کرده شرایط بهتر شده است. از سویی نوعی بحث هویت پیش می‌آید، ایرانی‌ها از ایران کمتر خوب می‌گویند هیچ کس نمی‌گوید می‌خواهم زندگی بهتری را تجربه کنم. این ناهمگونی فرهنگی باعث سردرگمی می‌شود. از سویی جمعیت ایرانی امکانات درون گروهی خوبی ندارد در استرالیا مرکزی برای ایرانی‌ها نیست. تعداد کلاس‌های زبان فارسی در آنجا زیاد نیست یا کمتر کار فرهنگی صورت می‌گیرد تا به بچه‌های ایرانی هویت بدهد. یک نمایشگاه فرهنگی، یک گالری عکس برپا نمی‌شود و ایرانی‌های ساکن استرالیا در یک خواب فرهنگی هستند. مناسبت‌های ایرانی هم هر چه باشد گرد محور خانواده و گاه به صورت خودجوش در سطحی وسیعتر است. استرالیا سال چینی را می‌شناسد و برای آن جشن می‌گیرند ولی سال ایرانی فقط درون خانواده‌های ایرانی برگزار می‌شود. بیش از صد سال از حضور ایرانی در استرالیا می‌گذرد ولی محله‌ای ندارند، کوچه‌ای ندارند و حتی یک خانه فرهنگ هم ندارند تمام این مسایل در نسل دوم و سوم ایرانی تاثیر می‌گذارد و بچه‌ها از ایران کمتر چیزی می‌دانند و شاید از این فرهنگ غنی فقط **... بقیه در صفحه ۶**

... بقیه از صفحه ۵ **روای نامم مهاجرت:** قورمه سبزی و حلیم بادمجان را می شناسند. هضم شدن به معنای از دست دادن همه چیز نیست ما چیزهای خوب زیادی داریم ادبیات، عرفان، فرهنگ اینها گنجینه یک ملت هستند و ملیت به جبر جغرافیایی ربطی ندارد. به این معنا نیست که حتما در جغرافیای ایران صرفا ملیت ایرانی دارم می توانم در کشور دیگری باشم و ملیت ایرانی داشته باشم.

بحث های جدید مهاجرت در دنیا گرد دو جریان می گردد مانند یا اقامت موقت. قصد بیشتر ایرانی ها کدام است؟ می توانم بگویم اکثریت ایرانی ها در ته دلشان دوست دارند برگردند، چون دست آخر هر کسی که ایران متولد شده باشد دوست دارد برگردد ولی ممکن است بچه ای که آنجا متولد شود دوست نداشته باشد که برگردد. بعید می دانم ایرانی ها برای اقامت دائم بروند در نهایت می خواهند که پاسپورت آنجا را بگیرند و آزادانه به کشورهای دیگر بروند. می خواهند برگردند چون در ایران زندگی ساده تر و آدمها همیشه در دسترس هستند.

به عنوان یک وکیل ایرانی مهاجرت در رابطه با شغلت ایرانی ها را چطور یافتی؟

این خیلی مهم است که آدمها اطلاعات درست را به دست آورند و برای آن برنامه ریزی کنند. ایرانی های متقاضی مهاجرت علاقه ای به این کار ندارند، دوست ندارند بابت اطلاعات هزینه کنند و بدین خاطر گاهی دچار اشتباهات جبران ناپذیری می شوند. این مساله بین وکلای استرالیایی هم شناخته شده است. و در نهایت نفس مهاجرت چه تاثیری در جریان زندگی بشر امروز می گذارد؟

در نهایت مهاجرت محکوم به موفقیت است چون مهاجر با زندگی واقعی روبرو می شود که تنها خودش باید مشکلاتش را حل کند. مثل مهاجران آریایی که به ایران و هند آمدند- یا مثل محکومهایی که سال ۱۷۸۸ از انگلستان به استرالیا آمدند. یک مهاجروقتی وارد جای جدید می شود به قابلیت های جدیدی نیاز پیدا می کند، همه چیز از نو شروع می شود. شروع به شناخت محیطت می کنی باید قابلیت های خودت را از نو مرور کنی و بشناسی. با این حال مسائل مهاجرت تمام شدنی نیست. اگر خوانندگان این مصاحبه بخواهند با شما تماس بگیرند از راهی امکان پذیر

است؟ می توانند به وب سایت ما به آدرس **www.shada.com.au** کنند.

آزاد اندیشان: خوانندگان گرامی مان در سراسر دنیا که مایل به مهاجرت با استرالیا هستند، می توانند بوسیله تسهیلات مندرج در روی جلد ما تماس و سئوالات مهاجرتی خود را مطرح تا با وکلای مهاجرتی مرتبط با مجله، مطرح و پاسخ دقیق و جامع را با گاهی آنان و سایر خوانندگان عزیزمان برسانیم. به خوانندگان جوان مان شدیداً توصیه می کنیم گول قاچاقچی های انسان را نخورده و با پرداخت پول های کلان و سوار شدن به قایق های از رده خارج شده جان خود را بخطر نیندازند (آنها دنبال پول شما هستند و چون میدانند بمحض ورود به آبهای استرالیا قایق مصادره خواهد شد از قایق های فرسوده و ارزان قیمت و از رده خارج شده استفاده می کنند). تازه بلکه از راه های قانونی اقدام و سلامت وارد شوند.

تپیکل زن (بظاهر) آزاد

ایرانی: چندی پیش پته یک ۷ خط را که ۳ دهه مردم را فریب داده بود و اولین بار هفته نامه «آرش» و بعد هفته نامه «شهروند» و سپس ماهنامه «آذر» پته اش را روی آب ریخته بودند، در شماره دوم «مجله آزاداندیشان» با گذاشتن تصویر این شخص (با تقاضای کتبی شخص خودش در صفحه ۸۴ دیوان قلابیش) که گفته بود: «ایدوستان، ای دوستان، راز مرا افشاء کنید» به خواهش وی پاسخ مثبت داده و بصورت مستند فقط گوشه ای از نقاب چهره ماسک دارش را بالا زدیم و به جامعه ایرانی و بویژه کامیونیتی افغانی معرفی نمودیم.

در این رابطه عده ای گفتند: آقا لازم به زحمت نوشتن نبود همه او را می شناسند و عده ای موضع گرفتند که با پیرمرد چکار داری ولش کن ! باین عزیزان گفتم مگر نه اینست که مطبوعات (رکن چهارم انقلاب مشروطیت) نه برای آگهی های تجاری! بلکه از یک طرف برای خبر رسانی، و از طرف دیگر آینه هائی تمام قدی هستند که افراد و جامعه باید هر روز در آنها خود را نگاه و ایرادات خود را اصلاح نمایند. «آینه تصویر چو بنمود راست / خود شکن آینه شکستن خطاست»، جامعه وقتی بیمار شد ارزش ها بی ارزش و بی ارزش ها تبدیل به ارزش می شوند!

در این رابطه در دیداری با دوستان خانوادگی، زن یکی از آنها که نمونه بارز یک زن بظاهر آزاد ایرانی است (البته بجزاقلیت ناچیز شیرزنانی مبارز راه آزادی که در تلاش برای احقاق حقوق خود و دیگرانند) گفت: «شما مشکل هستید» با لبخندی گفتم میدانم منظورت کدام اشکال است ولی توضیح بده دوستان هم بدانند و منمهم اگر ایرادی دارم خودم را اصلاح و یا شما را اصلاح کنم. خوشم میآید از کسانی که عیبی اگر می بینند آنرا بازگو کنند بقول سعدی: «از صحبت دوستی برنجم / کاخلاق بدم حسن نماید- عیبم هنر و کمال بیند / خارم گل یاسمن نماید- کو دشمن شوخ چشم ناپاک / تا عیب مرا بمن نماید» ایشان گفت: من شروع کرده ام مجله آذر را از شماره اول سطر به سطر میخوانم. و بعد شروع کرد از محتویات مجله بویژه راهنمایی تازه واردین تعریف و تمجید کردن» گفتم مشکل را بگو نه تعارفات! از نوع ایرانی! ایشان پاشد و گفت بریم غذا بگیریم!!! گفتم پس پاسخ شما را در مجله میدهم؛ چون من اینهمه عمر و پولم را صرف اصلاح جامعه بیمار مان نمی کنم که بجای سپاسگزاری، از یک زن قشری این حرف را بشنوم!!

این خانم نه بیسوادست و نه چادر و چاقچور دارد و نه حتی روسری ولی ذهنش اشغال شده از ارزش هائی که در معیار فرهنگ های پیشرفته جوامع از جمله استرالیا ... **بقیه درص ۱۲**

گفتارهای بنیانگذار انجمن جهانی آزاداندیشان (خداشناسان غیر مذهبی)

بقیه از شماره های پیشین: (هر گفتار مستقل ولی نوعی ربط پلکانی باهم دارند) برای مشاهده و شنیدن بقیه ی گفتارها(قبلی و بعدی) لطفن به سایت انجمن -www.iaon-rgb.com یا یوتیوب زیر عنوان «انجمن جهانی آزاداندیشان» و یا IAONRGB مراجعه نمائید. راه نجات از جهل و خرافه و دگراندیش کشی افشاگری است فامیل و دوستان را با این گفتار ها آشنا کنید.

گفتار نهم: با نهمین درود، بشما جویندگان حقیقت، در دنباله گفتار در مورد جاهلیت اعراب، گفتم که اعراب پیش از ظهور حضرت محمد مردمی فرهیخته تر از پس از اسلام بودند. حضرت محمد در آیه ۶۷ سوره ۲۹ (العنکبوت) اعتراف به تمدن اعراب قبل از مسلمان شدن میکنند! در این آیه از قول الله میگوید: «آیا ندیدند که ما مکه را حرم امن قرار دادیم در صورتی که از اطرافشان مردم را می ربایند؟ باز بیاطل میگردند و بنعمت الله کافر میشوند؟» حضرت محمد این امنیت را به الله یا همان یهوه نسبت میدهد که بت پرستان هم باو ایمان داشتند و هر بت فقط سمبل الله از دیدگاه قبیله مربوطه بود.

ولی نقش رهبران قبایل را در ایجاد این امنیت و دموکراسی و تحمل دگراندیشان، نادیده میگیرد. اولاً اعراب شامل ۱۲ قبایل بنی اسرائیل یعنی یهودی ها هم میشوند و از زمانی که یک لای نابه، بیزنس شریعت را با نوشتن ۵ جلد کتاب غیر عقلانی، غیر منطقی، غیر تاریخی و غیر علمی بنام تورات شروع و بنام قهرمان داستانش موسی آنرا (شریعت موسی) نام نهاد و از قول قهرمان داستانش (موسی) نوشت که یهوه = الله از میان آتش با وی حرف زد و باو مأموریت داد! از آیه ۲ به بعدسوره ۳ کتاب خروج جلد دوم تورات در میان بخشی از قوم عرب (یعنی ۱۲ قبیله بنی اسرائیل) جاهلیت و دگراندیش کشی آغاز شد و با ظهور و آشنائی حضرت محمد با محتویات بائبل این جهل و خشونت دینی به بقیه اعراب نیز سرایت کرد. (اول ساده لوحان خوشباور و بردگان بامید برابری با اربابان شان و بهره مندی از غنائم غزوات) و آنگاه بزور شمشیر بقیه قبایل ضعیف و سپس بقیه جزیره العرب پس از مقاومت های پراکنده باز ترس کشته شدن بظاهر مسلمان شدند و قرآن پراست از آیاتی که اکثریت مسلمانان را منافق یعنی بظاهر مسلمان شده می نامد. از جمله آیه ۷۳ سوره ۳۳ الاحزاب. و آیه ۱۰ سوره ۲۹ (العنکبوت) و اگر اعراب قبل از اسلام جاهل بودند نمیتوانستند حتی یکرروز حضرت محمد را تحمل نمایند. چنانکه پیروان بنیادگرای آن حضرت در قرن ۲۱م دگراندیشان را تحمل نمیکنند. تا درودی دیگر بدرود. **گفتار دهم:** با دهمین درود، در ادامه گفتار در مورد جاهلیت و اسلام با توجه به دلایلی که ذکر شد، باید نتیجه بگیریم اعراب پیش از اسلام در چهارچوب فضای جغرافیائی، تاریخی و اجتماعی خود متمدن ترین ملت روی زمین بودند و

... بقیه در ص ۹

گرامی، اگر تا الان پیرو یکی از این ادیان (بویژه یهودیت و اسلام هستی)، وظیفه داری هم اکنون با کمال شهامت آنرا بهر بهائی کنار بگذاری. و دیگران را هم تشویق باینکار نمائی! انجمن جهانی آزاداندیشان ترا به عنوان عضو یا هوادار با آغوش باز می پذیرد. WWW.IAONRGB.COM برای

اینکه کامیونیتی جهانی خود را از این بلای وحشتناک برهائیم می بایست هرچه زودتر حکومت فدرال جهانی تأسیس و ادیان را یک امر شخصی کرده و نگذاریم از خانه ها پا فراتر بگذارند. تا درودی دیگر بدرود **گفتار یازدهم:** وقتی بتاریخ قبل از

اسلام اعراب توجه می کنیم میبینیم این قوم بر جسته ترین مردم زمان خود بودند. عده ای ممکنست باین کامنت ایراد بگیرند، چرا که هم اینک واژه عرب = مسلمان و آنهم = تروریست است. ولی اگر دقت کنیم متوجه میشویم غیر مسلمانان، عرب ها را بخاطر قومیت شان تروریست نمیخوانند، بلکه بخاطر دین شان (که تروریست پرور است)، آنها را بچشم تروریست نگاه میکنند. همانطوریکه پاکستانیهای مسلمان را، بنگلادشی های مسلمان را، ایرانی های مسلمان را اندونزیاییهای مسلمان را، لبنانی های مسلمان و هرچه مسلمان در دنیا است! حق هم دارند، چرا که مسلمانان تندرو مثل طالبان و القاعده (که مسلمانان واقعی هستند) دیدند ... **بقیه در ص ۱۴**

...بقیه از ص ۸ جاهلیت از زمانی آغاز شد که حضرت محمد بیزنس پردرآمد و بی ضرر دین اسلام را (به بهای خون هزاران انسان بیگناه دگر اندیش و ازهم پاشیدگی هزاران خانواده و بی شوهر شدن هزاران زن بیگناه و به بردگی رفتن آنها و یتیم شدن هزاران کودک بی پناه) راه انداخت! درحالیکه در آیه ۳ بسوره ۴ (النساء) و آیه ۱۵۲ سوره ۶ (الانعام) و بسیاری آیات یتیمان را (در حرف) سفارش می کند (در عمل) با دگراندیش کشی های بیرحمانه خود، کارخانه یتیم سازی راه انداخته بود. تعداد قربانیان ادیان ابراهیمی بویژه اسلام در طول این ۱۴۰۰ سال از یک میلیارد نفر هم فزونتر بوده و اگر مردم گول ادیان ابراهیمی خورده، بیدار نشوند این روند ادامه خواهد داشت. و تنها راه هم، پشتیبانی سازمان ملل متحد و دولت های آزاد از افشاگران و تنبیه و اخراج حکومتهایی است که بر پایه ادیان ابراهیمی بنا شده و قوانین اجتماعی و جزائی آنها ریشه در یکی از ادیان بی پایه ابراهیمی دارد. و پس از اخراج نماینده چنین دولتی باید بملت چنان دولتی کمک مستقیم نماید تا خود را از شر آندولت رها سازد. نه اینکه در راستای حمایت از سرمایه داران غربی، قطعنامه بر علیه صدام حسین ها و قذافی ها و بشار اسد های ضد بنیادگرائی صادر و باعث روی کار آمدن بنیادگراها بشود! و شما شنونده، بیننده و یا خواننده «تنها ره رهایی، حکومت فدرال جهانی و شخصی شدن دین»



یافتن همسر ایده آل از طریق دفتر ازدواج آذر و مجله مردمی ونیمه انتفاعی آزاداندیشان

مشخصات خود و همسر ایدآل خود را در فرم دست چپ یا مطابق آن از هر جای دنیا از طریق پست، یا ایمیل مندرج در رویجلد ارسال نمائید، تا علاقمندان مستقیماً با شما تماس برقرار کنند. آگهی همسر یابی رایگان میباشد؛ لازم نیست حتماً به همه پرسشها پاسخ دهید؛ میتوانید بعد از تماس تلفنی اطلاعات لازم را از همدیگر کسب نمائید؛ هر آنچه بنظرتان مهم است بنویسید. (تحقیق صحت و سقم مشخصات ارائه شده، بعهدۀ خود شماست و دفتر ازدواج آذر و یا مجله مردمی و غیر انتفاعی آزاداندیشان هیچ گونه مسئولیتی را نمی پذیرد) اگر از اعلام شماره تماس و یا ایمیل خود در فرم راحت نیستید میتوانید از طریق دفتر مجله (تسهیلات ارتباطی مندرج در رویجلد) ارتباط اولیه را برقرار کنید. اگر خود شریک زندگی مناسب خودتان را پیدا کرده اید، صفحه همسریابی این مجله را به دوستان خود معرفی و در یک کار انسانی سهیم باشید.

خواننده گرامی سئوالات خود را در رابطه با قوانین ازدواج و هر سئوال دیگر در رابطه با استرالیا میتوانید وسیله یکی از تسهیلات رویجلد مطرح و جواب خود را در ستون پاسخ به سئوالات دریافت دارید.

مشخصات جویای همسر

عنوان (آقا - دوشیزه - خانم)	آقا
سن - قد - وزن - رنگ پوست	۵۶ - ۱۷۲ - ۶۵ - گندمی
طبقه خانوادگی	متوسط
وضعیت تاهل - تعداد بچه ها	مطلق - بدون فرزند
تحصیلات	فوق دیپلم
ملیت و قومیت	ایرانی - آذری
مذهب - دین	غیر مذهبی
ایدئولوژی	انسان دوستی
شغل	تکنیسین داروئی
وضعیت ویزا - محل اقامت دائم	- - ایران (مایل باقامت در استرالیا)
ورزشهای مورد علاقه - هابی	نرمش - پیاده روی - شنا
هابی	فئیسبوک - کتاب - موزیک
مشخصه بیشتر	غیرسیگاری - الکل بندرت
تلفن تماس	۹۸ - ۹ ۹۱۴۹۱۳۳۹
ایمیل	djalalarshang@yahoo.com

مشخصات همسر ایده آل من

سن - قد - وزن - رنگ پوست	۵۵ به پائین - متوسط - متوسط - گندمی
طبقه خانوادگی	متوسط
وضعیت تاهل - تعداد بچه	مطلقه - حداکثر ۲ بچه
تحصیلات	حداقل دیپلم
ملیت و قومیت - مذهب - دین	مهم نیست - ترجیح غیر مذهبی
شغل	آبرومند
وضعیت ویزا - محل اقامت دائم	مقیم دائم استرالیا- ترجیح سیدنی
مشخصات بیشتر (در صورت نیاز)	روراست، وفادار، خانواده دوست

بقیه از صفحه ۷ **تیسیکل زن (ظاهران) آزاد ایرانی**

ضد ارزش خوانده میشوند. در طول زندگی نه تنها یکبار برای احقاق حقوق پایمال شده خود و بقیه زنان ایرانی، قدمی برداشته مثلا کار ساده ای مانند این که دوستان خود را در خانه بزرگش جمع کند تا از همدیگر بپرسند راستی چرا ما میهن و زادگاه خود را ترک و همه چیز را به آخوندهای انگلیسی وا گذاشتیم؟! تا در این جلسات قرآن را بفارسی بخوانند و آیه به آیه با «اعلامیه جهانی حقوق بشر» مقایسه و مورد بحث و گفتگو قرار دهند! از همدیگر به پرسند آیا هرکسی ادعا کند از طرف خدا آمده باید قبول کرد، بخصوص که بگوید اگر قبول نکنید گردنتان را میزنم! این آیات را واقعا آفریدگار جهانی باین عظمت نازل کرده؟! یا در نشستی دیگر قوانین جزائی اسلام را مورد نقد و بررسی قرار دهند و بگویند واقعا ارزش زندگی یک بانوی تحصیل کرده و فرهیخته برابریه بیضه چپ یک مرد بیسواد و لنین است؟! و از این قبیل بحث و گفتگوها؛ بلکه برعکس در سر سفره ابوالفضل و رقیه و غیره که در خانه همان آقا حاضر، و به نمایش لباس و جواهرات می پردازد و داستانهائی کمیک هم حفظ میکند تا بقیه خانمهای باصلاح آزاد را بخنداند!!! که این آقا نه ایمان به خدا دارد و نه اسلام و نه به میهن و ملت ارزش قائل است و در طول ۳۵ سال زندگی در خارج یکبار در تظاهرات علیه جنایات رژیم سیاه شرکت نکرده بلکه نظارت صندوق رأی انتخابات رژیم را بعهده گرفته و مأمور بوده همین بساطها را پهن و شب شعر راه بیاندازد و بگوید راجع به سیاست و دین حرف نزنید!! و دین را مثل رژیم سیاه، ابزار کار سواری بر مردم قرار داده است، در ۳۰ سال زندگی در استرالیا بدون اینکه شغلی داشته باشد در رفاه کامل زندگی و گفته بچه هایم هزینه زندگی را تأمین می کنند ولی در تولد دختر کوچکش ماشین هدیه کرده!!! و وقتی هم از این بانوان به ظاهر تحصیل کرده و آزاد بپرسید برای چه با شرکت خود این مجالس را رونق می بخشید؟! در حالیکه مردان آزاده و نژاده ایرانی دارند بجای شما از حقوق پایمال شده انسانی شماها دفاع میکنند!!! میگویند: ما برای وقت گذرانی و دیدن دوستان و خوشگذرانی میرویم!) زن کمی فکر کن! تو انسانی! چرا باید عده ای بی فرهنگ شأن انسانی ترا پایمال و ترا نه تنها نصف مرد بلکه معادل بیضه چپ مرد وانمود کنند؟ تو اگر به توانائی های خودت پی ببری دنیا را عوض میکنی! خوشگذرانی تو باید نشستن بر سر سفره ابوالفضل و رفتن به روضه خوانی باشد؟! تمام مردم دنیا پول میدهند تا کسی بیاید آنها را بخنداند تو پول میدهی که بی فرهنگی تو را به گریاندا؟! زمانی تو ارباب دکانداران دینی بودی! مگر خدیجه ارباب محمد نبود؟! چرا پستی خود را امضاء کردی؟! قرن

ها علت را در بیسواد نگهداشتن، خانه نشین کردن، چپوندن در آشپزخانه و در چادرو چاقچور بیچیدن و دور کردن از اجتماع می دانستند امروز که تو از صدقه سر شاهان پهلوی از زندان سیاه انفرادی درآمدی، باسواد شدی، از آشپزخانه بیرون آمدی و مثل یک انسان کامل حق انتخاب کردن رهبران جامعه و حتی حق انتخاب شدن تا وزارت و قضاوت را پیدا کردی، دیگه چه مرگته؟! یعنی وقت شماها اینقدر بی ارزشه؟! یا برای خودتان ارزش همان بیضه چپ مرد را قائلید؟! بخاطر کسی که از نا آگاهی تو سوء استفاده و جامعه را به دروغ و فساد کشیده بمن ایراد می گیری که چرا حقایق را می نویسم؟! اگر منم مثل تو فکر می کردم مثل خیلی ها که از شماها ناامید شده اند و دائم تو گوشم می خوانند: «عمر و پول خود را صرف بیداری این ها نکن نه بیدار میشن و نه ارزششو دارن» عمر و پولم را صرف خوشگذرانی های الکی از نوع مهمانی های شماها می کردم!!! هم میهنانت (که ۳ دهه و نیم پیش از اعتبار جهانی برخوردار بودند، در اروپا و آمریکا پشت ویتترین های فروشگاه های معتبر بفارسی مینوشتند: «خوش آمدید» و اسکناس صدتومانی را بجای پول خودشان می پذیرفتند. هزارتومانی برابر بود با ۱۴۲ دلار نه مثل کاغذ پاره هزار تومانی رژیم سیاه که برابر ۳۶ سنت باشد) از برکت اسلام و دکانداران نادان، بیرحم، و فاسد دینی (از همین قماش که تو طرفداریش را می کنی)، بصورت میلیونی با چشم گریان میهنشان را ترک کردند و ۳۵ سالست که این روند ادامه دارد! آنهایی هم که نتوانستند، اکثرا در زیر خط فقرند، کلیه فروشی، تن فروشی و خوشبخت هایشان ۲ شیفته کار میکنند، جوانان بیکار از فرط افسردگی به اعتیاد رو آورده اند! و برای تأمین ماده مخدر مرتکب هر جرمی میشوند و و رژیم بنام اراذل و اوباش دسته دسته بدار میکشد! از عمر من و تو چیزی باقی نمانده، «ای که هفتاد رفت و در خوابی- مگر این ۷ روزه دریابی» جلوی ضرر را از هر کجا که بگیری منفعت. بیا و از همین امروز بقیه عمرت را صرف خدمت به بشریت نه، حداقل به هم جنسان تحقیر شده ات، به دخترانت به نوه هایت به زنانی که در کشورهای اسلامی و حتی در کامیونیتی های مداربسته در کشورهای آزادی چون استرالیا گرفتارند، بکن و از کثافت هائی که با برنامه های پلیدشان خواب آنان را سنگین تر و پای بندی شان را به عامل بدبختی شان محکم تر میکنند دوری کن! اگر نمیدانی چگونه به ته مانده عمرت بها بخشی، من کمکت خواهم کرد تو و همه دوستان ثروتمندت می توانید از ثروتی که مشروع یا نامشروع جمع شده(و بزودی برای فرزندان خواهد ماند که مطلقا بان نیازی ندارند!) به بهترین وجه در حیات خود در راه بیداری زنان هم میهنت استفاده کنی!

... بقیه از ص ۹ **گفتار های انشاگرانه**

اختراع و شروع به شرح خلقت توسط آن خدای خیالی کرد. این خدا بنا به تعاریفی که ایشان از وی به خوانندگان داستانش ارائه میکند، و ادیان دیگر ابراهیمی هم آنرا پذیرفته اند، انسانی است نشسته بر عرش یعنی تخت روانی در آسمان هفتم که بردوش ۸ فرشته حمل میشود. جنس او مذکر است و مثل هر انسان دیگر کله، بدن، دو چشم، دو گوش، دوتا دست و دوتا پا دارد! این همان خدای ادیان ابراهیمی است که در یهودیت از شریعت موسی آغاز و به ترتیب به یحیویت، مسیحیت، اسلام، بابیت، بهائیت و غیره میرسد. لذا شناخت این خدای خیالی برای گمراهانی که در دام و باطلاق ادیان ابراهیمی یادشده اسیر شده اند از اهمیت درجه یک برخوردار است. بموجب سوره ۳۲ کتاب اول تورات که مورد پذیرش بقیه ادیان ابراهیمی از جمله اسلام و شخص حضرت محمد هم هست. این الله از عرش به فرش میآید و با مخلوق خود یعقوب کشتی میگیرد و نمیتواند او را زمین بزند! لذا او را برکت داده و نام او را به اسرائیل تغییر و ناپدید میشود. شما عزیزان اگر پیرو هر یک از این ادیان و مذاهبش هستید لطفاً آبشخور این ادیان و مذاهب، یعنی تورات را حتماً با دقت بخوانید و اول با خدائی که میپرستید آشنا شوید تا بعد به بقیه پردازید. این همان خدائی است که اعراب با حرف تعریف «ال» از او یاد میکردند.

... **بقیه در ص ۱۵**

وقتی قدرت را در افغانستان بدست گرفتند چه بلائی بسر دگراندیشان و حتی خود مسلمانان میانه رو، آوردند، مثل حیوان آنها را شلاق زدند، سر بریدند، سنگسار کردند، بدار کشیدند، دست و پایشان را بریدند در پاکستان و افغانستان، مدارس دخترانه را آتش زدند. و هنوز هم روزی نیست که هب بخودشان نیندند و عده ای مسلمان باگناه و بیگناه، از جمله کودکان راتکه پاره نکنند! جماعت اسلامی راهم دراندونزی دیدیم که چگونه متجاوز از ۲۰۰ نفر از جمله استرالیائی ها را بهوا فرستادند و مسیحی ها را قتل عام کردند، و رهبر شان به وزیر امور خارجه استرالیا پیام فرستاد که اگر میخواهی در امان باشی مسلمان شو! و ایشان میبایست پاسخ میداد منظورت اینه که منهم دگراندیش کش بشم؟ والا شماها که به مسلمانان میانه رو هم رحم نمی کنید! در مصر هم دیدیم سلفی ها و اخوان المسلمین، شب سال نوی مسیحی در جلوی عبادت گاه همان خدای مشترک که خودشانهم بآن معتقدند(الله = ال اله = یهوه = پدر) هم میهنان خود را فقط بخاطر اینکه بهمان خدا بطریق دیگری عبادت میکنند، سوزاندند! در الجزیره، نیجریه، مالی و سومالی، عراق، سوریه، لیبی و هر کشور مسلمان روزی نیست که هبی منفجر نشود و خانواده هائی را متلاشی نکند! پس تروریسم در نژاد اعراب ویا هیچ قوم دیگری نیست بلکه دردین آنهاست! تا درودی دیگر بدرود **گفتار ۱۲:** در این بخش لازم میدانم از اختراع یهوه یا همان الله - خدای انسانگونه ای که یک لاوی نابغه بیزنسمن دینی در رل منشی و تاریخ نگار خدا «تنها ره رهائی، حکومت فدرال جهانی و شخصی شدن دین»



در استرالیا چه می‌گذره؟

در اشغال ارتش ارمنستان می باشد. سپس آذری‌ها از سرکوب شدن زبان و فرهنگشان در ایران و نیاز آذری‌ها در غربت به داشتن کانون فرهنگی و اینکه در گذشته چندین انجمن تشکیل شده ولی بعلت تنگ نظری و ریاست طلبی‌ها و اختلافات داخلی دیگر، فراگیر نبوده اند و با توجه به افزایش قابل توجه آذری‌ها در استرالیا نیاز به تشکیلات فراگیر هست و اینکه در حال حاضر دو رادیو فقط بطور هفتگی آنهم یک ساعته فعالیت فرهنگی دارند. که یکی توسط آقای امام‌الدین و خانمش گلزار از آذربایجان شمالی و دومی توسط آقای محمود کارگر اداره میشوند که برنامه‌های هیچیک مورد رضایت اکثریت نیست.

سفیر از آذری‌ها خواست تا کسانی که داوطلبند، در راه چنین تشکلی قدم جلو بگذارند و چند نفری داوطلب شدند از جمله خانم‌ها هاجر مالک (از ایران) و گلزارقاسمف (از آذربایجان شمالی) و آقایان حمید زارعی و حسن اقدم (از ایران) بایک (از ایران) و امام‌الدین قاسمف (از آذربایجان شمالی) که بعداً آقای رامیزقاسمف ... **بقیه در ص ۱۶**

بقیه گفتار دوازدهم از ص ۱۵ :

می دانیم که درعربی به خدا «اله» می گویند و مونث آن نیز الهه میشود. وقتی در زمان قبل از اسلام کلمه مرکب ال اله بصورت «الله» بکار برده می شد همه می دانستند کدام «اله» منظور نظر است (پیهوه). جد حضرت محمد هم نام پسر خود و پدر حضرت محمد یعنی «عبدالله» را از آن خدا گرفته بود. و «بت الله» ۳ بت دیگر «دختران پیهوه» نمادی از «پیهوه و دخترانش» بودند.

چندی پیش باخبر شدیم که آذربایجان شمالی دراسترالیا سفارت باز کرده و عده ای از آذری‌های ایران می خواهند بروند و به اعضای سفارت خوشامد بگویند. به رسانه‌های آذری یا آنهایی که ناشر آذری دارند هم برای تهیه گزارش اطلاع دادند. سردبیر هم از طرف مجله آزاداندیشان (آذر سابق) به دعوت و با ماشین دوست مان آقای حمید زارعی راهی شدم تا شاید فرصتی باشد تا مصاحبه ای هم با سفیر داشته باشم.

زردیکی‌های ظهر به کنبرا رسیدیم و به سفارت آذربایجان رفتیم ساختمان آبرومندانة نوسازی است. بجای سفیر دبیر اول سفارت آقای آراز خاصی اف به استقبال ما تا جلوی در آمد و ما را به سالنی راهنمایی کرد. بعلت روز کاری خیلی‌ها نتوانسته بودند بیایند و عده ای هم بعلت نبودن سیستم ثابت اطلاع رسانی اصولاً خبر نداشتند. حدود ۲۰ نفر بودیم. سفیر، (آقای میان سالی بنام روشن جمشید اف) آمد و خوشامد گفت و کمی در رابطه با گشایش سفارت در استرالیا صحبت نمود و کمی هم اشاره به سرزمین‌های آذری داشت که ۲۲ سال است

... بقیه از ص ۱۵ در استرالیا چه میگذره؟

(از آذربایجان شمالی) و یک یا دو نفر دیگر.

سپس به سالن ریفرشمنت راهنمایی شدیم و در آنجا از آقای روشن جمشیدوف خواستم که مصاحبه ای داشته باشیم تا بنا به وظیفه جورنالیستی خود آگاهی هائی در «صفحه در استرالیا چه می گذره؟» به خوانندگان «مجله آزاداندیشان» در سراسر دنیا بویژه خوانندگان آذری مقیم کشورهای مختلف و سراسر استرالیا به دهیم؛ که قبول کرد.

مانند موضوع زبان خطی مصاحبه ای میلی! چون سردبیر مثل بقیه آذری های ایران از امکان یادگیری خواندن و نوشتن زبان مادری خود در هردو رژیم شاهنشاهی و جمهوری اسلامی محروم بودم (مگر در چند ماه آخر دوران خود مختاری یکساله آذربایجان در دوره پیشه وری) تازه با تعویض خط آذربایجان مستقل (شمالی) از الفبای عربی به سریلیک (بعد از اشغال توسط روس ها) و از سریلیک به لاتین (پس از استقلال در سال ۱۹۹۱)، امکان ارتباط خطی بکلی قطع شده است؛ لذا توافق کردیم ایمیل ها به انگلیسی انجام شود.

چندی بعد (هفتم دسامبر ۲۰۱۳) کنسرت آذری با همت آقای سبحان اولی در نورث سیدنی لیگز کلاب در ساپر کمرئی برگزار شد که در آن بعلت همزمان بودن با دو کنسرت ایرانی بزرگ و اختلافات و بدبینی ها و سمپاشی ها و تفرقه افکنی ها (علیرغم اینکه از هر دو ایرانی یکی ترک است باضافه سایر کامیونیتی های ترک مقیم استرالیا) تعداد شرکت کننده بیش از ۲۰۰ نفر نمی شدند. در این

کنسرت هم سفیر آذربایجان (آقای روشن جمشیدوف) و بعضی از اعضای سفارت آذربایجان شرکت داشتند.

چندی بعد (بعلی که به کسی معلوم نشد) روز ۲۲ دسامبر به جای ۳۱ دسامبر (روز جهانی همدلی آذری ها)، بعلت نداشتن سالن مخصوص در «ترکیش هاوس» در ساپر ابرن - سیدنی، مراسمی برپاشد در آن مراسم حدود ۵۰ نفر شرکت کرده بودند. علیرغم اینکه افرادی خود را از ساپر ها و شهرک های دور و نزدیک و حتی از شهرهای دور مثل کنبرا به «ابرن» رسانده بودند ولی علل زیر باعث شده بودند که تعداد شرکت کننده از سیدنی کم باشد:

- ۱- عدم اطلاع اکثر آذری های استرالیا
- ۲- گرم بودن فوق العاده هوا
- ۳- دوربودن راه ها و نبودن سرویس قطار در بعضی مسیرها
- ۴- اختلافاتی که در گذشته (بعلت افتادن کارهای فرهنگی بدست یکی دو بی فرهنگ که به منظوره های غیر فرهنگی در انجمن ها نفوذ کرده بودند)، بین افراد و انجمن های قبلی بوجود آمده بود، بطوریکه من یکی از آنها را به دادگاه هم کشاندم.
- ۵- محل برگزاری همایش (که بیشتر ترک های مذهبی آنجا جمع می شوند) آقای سفیر هم در این مراسم حضور داشت. عده ای نظرات خود را ابراز نمودند: مثلا آقای مایکل اویتاز طرف انجمن خود نوشته ای را در رابطه با خوشآمدگویی به سفیر قرائت نمود و آقای حمید زارعی مطالبی در رابطه با اینکه کامیونیتی آذربایجانی در استرالیا از افرادی تشکیل شده که دارای عقاید و باورهای متفاوت هستند مثلا یکی شاه را خدمتگزار ... بقیه در ص ۱۷

... بقیه از ص ۱۶ در استرالیا چه می گذره؟

فعالیت ها فرهنگ یا بقول شمالی ها کولتور باشد. و تکرار کردم کولتور، کولتور، کولتور والا باتوجه اینکه هرکسی عقیده (سیاسی، مذهبی، دینی و یا ایدئولوژیکی) خود را حق و عقاید دیگران را باطل می داند و دنیا را برنگ عینک ذهنی خود می بیند، مطرح کردن عقاید فردی جز تفرقه حاصلی نخواهد داشت. بهتر است بقول آقای زارعی همه را همان طوری که هستند بپذیریم و به کار فرهنگی بپردازیم. در ضمن کسانی که واقعا وقت دارند و توانائی انجام کار را هم دارند پا پیش بگذارند نه برای مطرح شدن! و محض اینکه داوطلب صلاحیت دار تر پیدا شد شخص جای خود را بوی داده و در محل مناسب تری به خدمت خود ادامه دهند. در ضمن اگر سنگ اول را کج بگذارید دیوار مدتی ممکن است بالا برود ولی نهایتا فرو می ریزد! در این راستا تنظیم یک اساسنامه جامع و مانع برای هر انجمنی جنبه حیاتی دارد و الا کپی «مدل رول» کار آسانی است. برای تنظیم آن حقوقدانی که با فرهنگ آذری آشنائی کامل داشته باشد صالح تر از بقیه است و من حاضرم در این راه کمک تان بکنم تا راه انحصارطلبی و فساد بکلی بسته شود. ولی این را هم در نظر داشته باشید که داشتن یک اساسنامه دقیق، جامع و مانع که در آن راه های فساد به دقت پیش بینی و مسدود شده باشند، لازم است ولی کافی نیست. اجرای دقیق مواد و تبصره های یک اساسنامه خوب از خود اساسنامه هم ... بقیه در ص ۱۹

(اشاره به سردبیر که قضاوت بیطرفانه اش در مورد شاهان پهلوی در چهارچوب ایران بزرگ است - نه در رابطه با سرکوب های فرهنگی اجباری برای جلوگیری از تجزیه که جای بحث دارد و همیشه مورد انتقاد بوده است) و دیگری شاه را خائن میدانند، یکی مسلمان است و دیگری دین را انکار می کند و... بنا براین باید همدیگر را همانطور که هستیم قبول و با هم با محبت مدارا کرده به آذربایجان فکر کنیم.

آقای امام الدین هم از کارهایی که (انصافن مهم) بکمک یک وکیل ترک انجام داده بود(از جمله آگاه کردن اعضای پارلمان از جنایاتی که ارامنه در منطقه قره باخ بر علیه آذری ها، و قتلعام در خوجالی و آواره شدن یک میلیون و خرده ای آذربایجانی مرتکب شده اند) در حالیکه کنار سفیر سرمیش نشسته بودو سخنان دیگران را قطع و بجای سفیر پاسخ میداد (ومورد انتقاد عده ای شد) چند نفر دیگر هم حرفهایی زدنداز جمله آقای رشیدحسینی، از کسانی که در گذشته با فعالیت های انحصار طلبانه و انحرافی خود باعث کنار کشیدن اکثریت آذری ها از انجمن های متعدد شده اند خواست لطفن این بارخود را کنار بکشند تا کسانیکه فقط برای فرهنگ خود(نه شخص خود)، قدم جلو می گذارند امکان فعالیت داشته باشند.

آنگاه عده ای از جمله آقای رسولی (استاد دانشگاه) از ناشر آزاداندیشان خواستند که نظر خود را بگویم. من گفتم: اگر مایلید همه آذری ها به تدریج دوباره جذب شوند باید محور

طنز از آزاداندیشان لبخند از شما

باهم بخندیم

بهم نخندیم



چوپونه با گوسفنداش لج میکنه، می برتشون چمن مصنوعی..

عدم امنیت یعنی:

توی یه توالت باشی که فاصله سنگ توالتش تا در، بیش از ۱ متر باشه، درش قفل نداشته باشه، و رو به بیرون باز بشه، همش باید نیم خیز و آماده، مثل خط شروع دوی سرعت حالت بگیری!

پلیس دهن یارو رو بو میکنه ، میگه عرق خوردی...؟! میگه ، نه به خدا زیاد حرف زدم دهنم عرق کرده .



دکتر- زنت سگت ناقص کرده ملا- ضعیفه ناقص العقل هیچ کاری را کامل نمی کنه

خسیس: دیشب اومدم خود کشی کنم رفتم از سوپر سره کوچمون تیغ خریدم رفتم نشستم تو حموم، وقتی که اومدم تیغ رو بکشم رو رگم یه هو دیدم که خودمون تو حموم تیغ داریم اینقدر اعصابم خورد شد که هیچی دیگه، خود کشی نکردم



پنجم ابتدایی زمان ما
معدل: 9/75
امشب ۱۴ جشن با کمر بند خونه منتظره

سوم راهنمایی امروزه
معدل: 20
امشب بابائش واسش پی استیشن 3 میخوره

حیف نون چند متر دورتر از قبری فاتحه می خوند ازش پرسیدن چرا نزدیکتر نمیری؟ گفت: مرحومه از فامیلای دورمون بود!

...بقیه از ص ۱۷ در استرالیا چه میگذرد؟

مهمتر است. کشوری که بهترین قوه مقننه و قضائیه را داشته باشد ولی قوه مجریه آن فاسد باشد جامعه ای فاسد خواهد داشت! چه برسد به یک انجمن فرهنگی!

پس از مدتی خبر رسید که در رستوران اوتومن جمع خواهند شد تا تأسیس انجمن تازه ای را فاینالیز کنند. نظر باینکه علاج واقعه را قبل از وقوع باید کرد و نمی خواهم مثل ۲۵ سال گذشته بعلت نبودن اساسنامه جامع و مانع باز فساد از هرنوع آن در یک انجمن فراگیر فرهنگی دیگر هم باعث دلسردی کسانی که در مقابل فرهنگ خود احساس مسئولیت می کنند شده و آنان را دوباره پراکنده سازد، راهی آنجا شدم تا بموقع آخرین تذکرات را بدهم. خانم هاجر مالک (چیرپرسن) از کنبرا آمده بود و آقایان حمید زارعی (در رل خزانه دار)، رامیزقاسم اوف (که فقط انگلیسی حرف میزد)، رشید حسینی، رحمان نوزاد و بابک و الخان (در رل سکرتر) حضور داشتند. پیشنهاد کردم: در اساسنامه علاوه بر کمیته اجرائی، یک کمیته نظارت که در هر جلسه یکی از اعضای نظارت بدون حق رأی شرکت داشته باشد تا هر اقدام خلاف اساسنامه ای کمیته اجرائی را بموقع تذکر و از فساد جلوگیری و در صورت عدم توجه به اخطار وی موضوع به موقع با آگاهی مردم برسد. (منظورم از مردم چه اعضاء و چه هواداران و چه

کسانی که حتی در کارهای فرهنگی هم شرکت نمی کنند ولی آذری هستند و هر عمل این انجمن در بالابردن و یا خدای ناکرده در پائین آوردن اعتبار آنان بعنوان یک فرد یا خانواده آذری تأثیر خواهد گذاشت) در ضمن برای جلوگیری از گسترش اختلافات، هیئتی مرکب از ۳ نفر بانتخاب مردم مسئول حل اختلافات بین آذری ها باشد. و تأکید کردم که با توجه به سن، تحصیلات، مشاغل، تجربیاتم گنجاندن این آیتم ها را در اساسنامه بصلاح انجمن، کامیونیتی آذری در سیدنی و استرالیا میدانم.

پس از مدتی شنیدم بدون توجه به تذکرات من اساسنامه ای از روی «مادل رول» استرالیائی و با عجله (دلیل این عجله را هم من نفهمیدم) تهیه و به ثبت رسانده اند! اولین اقدامشان هم ترتیب نمایشگاه عکس در «مارتین پلئیس - مقابل پارلمان» در سیدنی در رابطه با تبعات حمله ارتش ارمنستان به قلمرو آذربایجان شمالی در مناطق قره باخ و قتلعام در خوجالی بود که من هم در آن شرکت نمودم. و دومین ایونت برگزاری جشن نوروزی بود که از ساعت ۵ روز یکشنبه ۲۳ مارچ ۲۰۱۴ در رستوران اوتومن واقع در محل رستوران کلبه سابق در میلیتری رُد کرومورن برگزار شد. گزارش این برنامه و اتفاقاتی که در آنجا روی داد در شماره بعد به آگاهی خوانندگان مان در سراسر دنیا بویژه آذری ها خواهد رسید.

دفتر خدماتی آذر

(نیمه انتفاعی و غیرانتفاعی)

با مدیریت جاوید شهافر

T: +61 2 - 94899333 - M: 0412 798 998 - e: admin@iaonrgb.com

دفتر رسمی ازدواج آذر (بامدیریت قاضی بازنشسته جاوید شهافر) CMC No.: A



ثبت نامزدی قانونی (Notice of Intended Marriage) \$100

انجام مراسم و ثبت ازدواج و دادن گواهی ازدواج \$100

(سفره کامل و سالن عقد و جشن ازدواج و عروسی در دفتر، سالن و یا گاردن ما بصورت رایگان)

(درمحل انتخابی شما ۵۰۰ دلار)

مراسم قومی، ملی، مذهبی، فرهنگی، ایدئولوژیکی با همکاری دستیاران از مذاهب، فرهنگها و ایدئولوژیها انجام مراسم رسمی وجهانی (برای عروس و دامادهای غیر مذهبی

و یا با دو دین متفاوت)

مراسم کامیتمنت (برای کسانی که بدون ازدواج میخواهند باهم زندگی کنند و همجنس گرایان)

تجدید مراسم ازدواج (برای زوج هایی که مراسمشان اوریسز بوده و یا سالگرد مهم میگیرند و یا پس از

دوره جدائی دوباره بهم برمیگردند)

سرویس مترجمی رسمی آذر

NAATI No: 24418

سایر سرویس های آذر

تنظیم وصیتنامه \$۵۰- تنظیم رزومه \$۵۰- تنظیم قرارداد \$۱۰۰- پر کردن انواع فرمها از جمله مهاجرتی و طلاق ساعتی \$ ۵۰ - صدها، هزاران و گاهی صدهزاران دلار بزمحت درآمده را هدر ندهید: میانجی گری

برای حل هر نوع اختلاف (توسط قاضی بازنشسته) فقط \$ ۲۰۰

سرویسهای رایگان Justice of the Peace No.:156981

میانجیگری اختلافات خانوادگی - تأیید رسمی عکس، تأیید رسمی امضاء، تأیید رسمی کپی مدارک، تأیید رسمی اظهارنامه (Statutory Declaration)، تأیید رسمی سوگندنامه (affidavit)، راهنمایی تازه واردین